PRESENTACION DE BOLETAS AUTORIDADES DE MESA VILLA LA ANGOSTURA

Cantidad de Mesas: 32 (incluida mesa de electores extranjeros de la Escuela N°186)

No

64

151

166

180

664

665

666

863

882

899

NOMBRE DEL PARTIDO O ALIANZA

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

PRO PROPUESTA REPUBLICANA

MOVIMIENTO POPULAR NEUQUINO

UNION DE LOS NEUQUINOS (UNE)

NUEVO COMPROMISO NEUQUINO

FRENTE NEUQUINO VILLA LA ANGOSTURA

FRENTE DE TODOS VILLA LA ANGOSTURA

CONSENSO ANGOSTURA

FRENTE INTEGRADOR NEUQUINO

FRENTE NUEVO NEUQUEN

PRIMERO ANGOSTURA

BOLETAS PARA MESAS

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 120
BOLETAS CADA UNO
PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 300
BOLETAS CADA UNO
PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 130

~ BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE

APROXIMADAMENTE 200
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 150
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 300
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE

APROXIMADAMENTE 100
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 150
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 100
~ BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 100

SRS CADRUND

PRESENTO 32 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 100
BOLETAS CADA UNO
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PRESENTACION DE BOLETAS DE CONTINGENCIA VILLA LA ANGOSTURA

Cantidad de Escuelas: 5 (incluida la Escuela N°186 donde funcionara la mesa de extranjeros)

No

64

151

166

180

664

665

666

863

882

899

NOMBRE DEL PARTIDO O ALIANZA

PARTIDO DEMOCRATA CRISTIANO

PRO PROPUESTA REPUBLICANA

MOVIMIENTO POPULAR NEUQUINO

UNION DE LOS NEUQUINOS (UNE)

NUEVO COMPROMISO NEUQUINO

FRENTE NEUQUINO VILLA LA ANGOSTURA

FRENTE DE TODOS VILLA LA ANGOSTURA

CONSENSO ANGOSTURA

FRENTE INTEGRADOR NEUQUINO

FRENTE NUEVO NEUQUEN

PRIMERO ANGOSTURA

BOLETAS PARA MESAS

~ PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 200
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 600
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 600
BOLETAS CADA UNO

~ PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 150
BOLETAS CADA UNO

' PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 300
BOLETAS CADA UNO

7PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 300
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 450
BOLETAS CADA UNO

RRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 400
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 300
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 400
BOLETAS CADA UNO

PRESENTO 5 FAJOS DE
APROXIMADAMENTE 350
BOLETAS CADA UNO
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